内及时予以解决，否则甲方有权不出具服务验收合格单。

第五条 售后服务及培训

1、乙方应按照国家有关法律法规和本合同所附的《商务条款》要求为甲方提供相

应的售后服务。

2、甲方应提供必要测试条件（如场地、电源、水源等）。

3、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：岑溪市公安局交通管理大队 。

4、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。

第六条 付款方式

分三期支付完毕。

1、所有服务交付使用并通过验收后，第一期于 2025 年 11 月支付合同总金额的 40%，

即贰拾贰万陆仟玖佰肆拾肆元整(¥226944.00 元)。

2、第二期于 2026 年 12 月支付合同总额的 30%，即壹拾柒万零贰佰零捌元整

(¥170208.00 元)。

3、第三期于 2027 年 9 月支付合同总额的 30%，即壹拾柒万零贰佰零捌元整

(¥170208.00 元)。

第七条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担，合同另有约定的除外。

第八条 违约责任

1、除不可抗力原因外，乙方没有按照合同规定的时间提供服务的，甲方可要求乙

方支付违约金。每推迟一天按合同金额的 3‰支付违约金，该违约金累计不超过合同金

额的 5%。

2、乙方提供的服务如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或者诉讼，均由乙

方负责交涉并承担责任。

3、甲方无故延期验收的，每天向乙方偿付合同金额 3‰违约金，但违约金累计不得

超过合同金额 5%，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期支付的，每天向乙方